mur , interveniendo , ficut fecimus apud celiitudinem Regiam

,

pro nobili fupradidto, debitum officii noftri duximus perfolven-

dum.
Cum autem optimum vindiftx genus fit clementer ignofcere,

nos, qui te in Chrifti vifceribus carius amplexamur,reputantes no-
bis accrefcere quicquid tibi honoris accidit vel augmenti, magnitu-
dinem tuam iterato rogamus in Domino quatinus , falvo honore&
jure mo , mifericordiam

,
quam decet manfuetudinem Regiam

,

adhuc facias cum eodcm; cum mifericors Deus eam facrificio pne-
ferat^ & illam mifericordcs veritatis teftimonio confequanmr.
Ad hxc devotio tua nobis humiliter fupplicavit ne , contra indul-

gentiam noftram, aJiquibus litteras concedamus, per quas Magna-
tes & alii nobiles Regni Anglix trahanmr in judicium extra illud

:

Verum cum fedes Apoftolica mater tua, gratise fusc dono , te in

multis prasvenerit, & prxvenmm non defierit fpeciali profequi ca-

ritate, ac nos ipfi pro te ac Regno mo, in omni oportunitate fte-

terimus , & ftare in pofterum
,
quantum cum Deo poflumus,

proponamus, non credimus contra prsediftos litteras conceififle,

per quas praedidtx indulgentix derogetur, nifi ei renuntiamm exi-

ileret tacite vel expreile.

Dac. Laterani quinto Non. Maii , Pontificatus noftri anno fep-

timo.

Suhfila canabeo.

Littertt de Pace formanda , vei de Treugis prorogandis cum
Francia,

HEnricus Dei gratia Rex Anglix , &c. venerabili in Chrifto Ann. D,

patri eadem gratia Parienf. Epifcopo , falu- 1234.

tem. ^^- '^-

Cum prompti fimus & parati mandato Domini Papx , nobis fac- ^- 3
•

to de pace inter illuftrem Regem Franciae Lodovicum & nos for- Clnuf.iZ.

manda, vel treugis inter ipfum, & nos prorogandis, parere; ve- ^- ?• »'-.

nerabili patri W. Senon. Archiepifcopo , & vobis litteras noftras i4- '••

de falvo condudu patentes duximus tranfmittendas in veniendo ad

Regnum Anglise , ficut in eifdem litteris plenius continetur

:

Licet incerti fuerimus utrum ,
pro tradatu habendo cum vene-

rabilibus patribus P. Winton. Epifcopo, & W. Exon. Epifcopis

collegis veftris, de pace, vel treugis prxdidis malueritis ad partes

Anglix venire; vel quod prxdidi Winton. & Exon. ad vos prop-

ter idem negotium accedant.

Si vero prjeelegeritis quod prxdidi Epifcopi ad vos in partibus

tranfmarinis venire debeant, paternitatera veftram rogamus quate-

nus confimiles litteras de condu6tu , duraturas ufque ad Feituni

Sanfti Johannis Baptiftx, anno Regni noftri decimo odavo , a

memorato Rege Francix ipiis Epifcopis habere faciatis.